

## EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

## RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	CABLE-POS BAT	573	573
1	PZA	CERRADURA-PTA COMPART P/I	1104	1104
10	PZA	SEGURO, MOLDURA INTERIOR CUART	17	170
1	PZA	TENSOR,CADENA DISTRIBUCIÓN	706	706
1	PZA	CUBIERTA- DELANTERA DEL MOTOR (CON BOMBA	2263.28	2263.28
1	PZA	CAP ASM,OIL FIL	87	87
1	PZA	RIN,ACERO 13X5 (NEGRO)	515	515
1	PZA	REJILLA-RAD	913	913
1	PZA	EMBLEMA-CUBIERTA CMPT/TR	415	415
1	PZA	REJILLA-RAD	638	638
1	PZA	FAROS DE NIEBLA - KIT	2202	2202
1	PZA	CADENA,SINCRO ARB/LEV	692.13	692.13
1	PZA	LEVANTADOR,VLV	97	97
4	PZA	LEVANTADOR,VLV	97	388
1	PZA	LEVANTADOR,VLV	97	97
2	PZA	LEVANTADOR,VLV	97	194
2	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	253	506
1	PZA	EMBLEM ASM,ENG	340	340
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
1	PZA	RUEDA,17X7.5 REFAC	1811	1811
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	197	197
2	PZA	SELLO TAPA MOTOR	24	48
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	2804	2804
1	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	563	563
2	PZA	JUNTA EJE DELANTERO A TR	92	184
1	PZA	TENSOR BANDA MOTOR	493	493
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE M	64	64
1	PZA	KIT CABLE,BUJ	2221	2221
1	PZA	JUNTA DEPOSITO ACEITE TR	115	115
2	PZA	JUNTA TAPA ARBOL LEVAS MOTOR	86	172
1	PZA	SOPORTE POLEA BANDA DE MOTOR.	175	175
2	PZA	MECANISMO,FLE ESTAB DLNT	315	630
1	PZA	VALVULA CONTROL CALEFACCION.	165	165
1	PZA	JUNTA MULTIPLE ADMISION	67	67
1	PZA	SELLO,DEPOSITO COMBUSTIBLE	79	79
1	PZA	SOPORTE,SUPERIOR RADIADOR	84	84
1	PZA	SOPORTE,SUPERIOR RADIADOR	84	84
2	PZA	TENSOR BANDA DISTRIBUCION	502	1004
1	PZA	GUIA FASCIA DELANTERA	19	19
1	PZA	GUIA FASCIA DELANTERA	91	91
1	PZA	EMBLEMA PARRILLA RADIADOR	59	59
1	PZA	TAPÓN-CONTEN SOLV LPBS	25	25
1	PZA	GOMA ABSORBE IMPACTOSDEL.	50	50
5	PZA	TORNILLO, TENSOR BANDA	20	100
1	PZA	JUNTA MULTIPLE DE ESCAPE	36	36
1	PZA	MANGUERA,PASO TERMOS	104	104

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

**SubTotal** \$23899.05  
**+IVA (16%)** \$3582.70  
**TOTAL** \$25974.55

CANTIDAD CON LETRA:VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 55/100.-  
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-11-28T00:06:48  
 SELLO:  
 IAKks+PF6WM2drk3YcrvDGjsZG9DuTBjgCaTOThsMckZTIFgHMEzf3UMm8JDLv2tttHfwiWcc96NGv6FtgHqMS0kNIFM0W2qiMzyWaQ+8  
 nmnkLwBVJgzqLCLAbt6EA7fWvDy7u63B94HxgVV2dzBDj3roVPWJLRhoz4Mn6NRN+0=  
 SELLO SAT:  
 mxX3iUMWeNzDLMnooDOlqENuk/fV0Jr7lwjPWTtgpIjQpkug8J1YQ8bG4o4gWPSR7bElYnQWZkrpe2aYU4WErChFzbk4v0zfu4V2zw0On  
 qm6+P8mclmOpDthCvbbYYkEveifaXOBM7oYec+feILik+38LhMTui45UuoIU7ZNjC=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|F130DC6D-747F-4DF9-A470-018B246CBB68|2014-11-  
 28T00:06:48|IAKks+PF6WM2drk3YcrvDGjsZG9DuTBjgCaTOThsMckZTIFgHMEzf3UMm8JDLv2tttHfwiWcc96NGv6FtgHqMS0kNIFM0W2  
 qiMzyWaQ+8nmnkLwBVJgzqLCLAbt6EA7fWvDy7u63B94HxgVV2dzBDj3roVPWJLRhoz4Mn6NRN+0=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI